s C H L ﬁ F FE R 25.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

. . _ . . ) LFIB
Leibwdachter Kapuzen-Sweatshirt Kim \J WACHTER®

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: Leibwachter

Material:
Mischgewebe, hoher Baumwollanteil

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Leibwdachter Kapuzen-Sweatshirt
Kim

Sportliches Kapuzen-Sweatshirt « gefutterte Kapuze mit Kordel « hochwertige Metalldsen ¢« gro3zligige Kangurutasche
mit weicher Innenseite

MATERIAL: 60 % Baumwolle, 40 % Polyester (3-fadige Sweatware), 290 g/m?

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-300XS

LW-300S

LW-300M

LW-300L

LW-300XL

LW-300XXL

LW-3003XL

LW-3004XL

LW-3005XL

LW-3006XL

LW-301XS

LW-301S

LW-301M

LW-301L

LW-301XL

LW-301XXL

LW-3013XL

LW-3014XL

LW-3015XL

LW-3016XL

LW-302XS

LW-302S

LW-302M

LW-302L

LW-302XL

LW-302XXL

LW-3023XL

LW-3024XL

LW-3025XL

LW-3026XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

25.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau
kornblau

kornblau

grin
gran
gran
grun
grun
grun
grin
gran
grun

grun

rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot
rot

rot

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 25.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

LW-303XS weild

(. LW-303S weif3 S
LW-303M weild M

"
LW-303L weild L
LW-303XL weild XL
LW-303XXL weild XXL
LW-3033XL weild 3XL
LW-3034XL weild 4XL
LW-3035XL weild 5XL
LW-3036XL weild 6XL
I 7 S N
LW-304XS schwarz
LW-304S schwarz S
LW-304M schwarz M
LW-304L schwarz L
LW-304XL schwarz XL
LW-304XXL schwarz XXL
LW-3043XL schwarz 3XL
LW-3044XL schwarz 4XL
LW-3045XL schwarz 5XL
LW-3046XL schwarz 6XL
I S S N

LW-305XS marine
LW-305S marine S
LW-305M marine M
LW-305L marine L
LW-305XL marine XL
LW-305XXL marine XXL
LW-3053XL marine 3XL
LW-3054XL marine 4XL
LW-3055XL marine 5XL
LW-3056XL marine 6XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

LW-306XS

LW-306S

LW-306M

LW-306L

LW-306XL

LW-306XXL

LW-3063XL

LW-3064XL

LW-3065XL

LW-3066XL

LW-307XS

LW-307S

LW-307M

LW-307L

LW-307XL

LW-307XXL

LW-3073XL

LW-3074XL

LW-3075XL

LW-3076XL

LW-308XS

LW-308S

LW-308M

LW-308L

LW-308XL

LW-308XXL

LW-3083XL

LW-3084XL

LW-3085XL

LW-3086XL

25.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

grau

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

braun

braun

braun

braun

braun

braun

braun

braun

braun

braun

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Leibwächter Kapuzen-Sweatshirt Kim
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Kapuzen-Sweatshirt Kim


