

## Leibwächter Kapuzen-Sweatshirt Kim



Ausführung: Corporate Fashion

Marke: Leibwächter

Material:

Mischgewebe, hoher Baumwollanteil



## PRODUKTBESCHREIBUNG für Leibwächter Kapuzen-Sweatshirt Kim

Sportliches Kapuzen-Sweatshirt • gefütterte Kapuze mit Kordel • hochwertige Metallösen • großzügige Kängurutasche mit weicher Innenseite

**MATERIAL:** 60 % Baumwolle, 40 % Polyester (3-fädige Sweatware), 290 g/m<sup>2</sup>

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-300XS	kornblau	XS
	LW-300S	kornblau	S
	LW-300M	kornblau	M
	LW-300L	kornblau	L
	LW-300XL	kornblau	XL
	LW-300XXL	kornblau	XXL
	LW-3003XL	kornblau	3XL
	LW-3004XL	kornblau	4XL
	LW-3005XL	kornblau	5XL
	LW-3006XL	kornblau	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-301XS	grün	XS
	LW-301S	grün	S
	LW-301M	grün	M
	LW-301L	grün	L
	LW-301XL	grün	XL
	LW-301XXL	grün	XXL
	LW-3013XL	grün	3XL
	LW-3014XL	grün	4XL
	LW-3015XL	grün	5XL
	LW-3016XL	grün	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-302XS	rot	XS
	LW-302S	rot	S
	LW-302M	rot	M
	LW-302L	rot	L
	LW-302XL	rot	XL
	LW-302XXL	rot	XXL
	LW-3023XL	rot	3XL
	LW-3024XL	rot	4XL
	LW-3025XL	rot	5XL
	LW-3026XL	rot	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-303XS	weiß	XS
	LW-303S	weiß	S
	LW-303M	weiß	M
	LW-303L	weiß	L
	LW-303XL	weiß	XL
	LW-303XXL	weiß	XXL
	LW-3033XL	weiß	3XL
	LW-3034XL	weiß	4XL
	LW-3035XL	weiß	5XL
	LW-3036XL	weiß	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-304XS	schwarz	XS
	LW-304S	schwarz	S
	LW-304M	schwarz	M
	LW-304L	schwarz	L
	LW-304XL	schwarz	XL
	LW-304XXL	schwarz	XXL
	LW-3043XL	schwarz	3XL
	LW-3044XL	schwarz	4XL
	LW-3045XL	schwarz	5XL
	LW-3046XL	schwarz	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-305XS	marine	XS
	LW-305S	marine	S
	LW-305M	marine	M
	LW-305L	marine	L
	LW-305XL	marine	XL
	LW-305XXL	marine	XXL
	LW-3053XL	marine	3XL
	LW-3054XL	marine	4XL
	LW-3055XL	marine	5XL
	LW-3056XL	marine	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-306XS	grau	XS
	LW-306S	grau	S
	LW-306M	grau	M
	LW-306L	grau	L
	LW-306XL	grau	XL
	LW-306XXL	grau	XXL
	LW-3063XL	grau	3XL
	LW-3064XL	grau	4XL
	LW-3065XL	grau	5XL
	LW-3066XL	grau	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-307XS	anthrazit	XS
	LW-307S	anthrazit	S
	LW-307M	anthrazit	M
	LW-307L	anthrazit	L
	LW-307XL	anthrazit	XL
	LW-307XXL	anthrazit	XXL
	LW-3073XL	anthrazit	3XL
	LW-3074XL	anthrazit	4XL
	LW-3075XL	anthrazit	5XL
	LW-3076XL	anthrazit	6XL

	<b>ART.-NR.</b>	<b>FARBE</b>	<b>GRÖSSE</b>
	LW-308XS	braun	XS
	LW-308S	braun	S
	LW-308M	braun	M
	LW-308L	braun	L
	LW-308XL	braun	XL
	LW-308XXL	braun	XXL
	LW-3083XL	braun	3XL
	LW-3084XL	braun	4XL
	LW-3085XL	braun	5XL
	LW-3086XL	braun	6XL